1

2023 年 8 月 7 日

各位

会 社 名 中道リース株式会社

代表者名 代表取締役社⾧ 関 崇博

(コード 8594 札幌証券取引所)

問い合せ先 執行役員 総務部⾧ 半澤 英二

(℡ 011-280-2266)

組織変更並びに人事の発令について

首題の件、２０２３年８月７日付けで下記の通り行う。

記

１.【組織の変更】

社⾧室に社⾧室⾧付「ＩＲ・特命担当課⾧」を置く。

2.【執行役員 異動の部】

新役職名 氏名 旧役職名

兼ねて 総務部 総務課⾧ 半澤 英二

執行役員

総務部⾧ 兼 社⾧室⾧ 兼  お客様相談

室⾧

3.【異動の部】

新役職名 氏名 旧役職名

社⾧室⾧付 ＩＲ・特命担当課⾧ 安田 哲士 総務部 総務課⾧

以上